
Pátek

Sobota

Nedìle

Pondìlí

Úterý

Støeda

Ètvrtek

Pátek

Sobota

Nedìle

Pondìlí

Úterý

Støeda

Ètvrtek

Pátek

Sobota

Nedìle

Pondìlí

Úterý

Støeda

Ètvrtek

Pátek

Sobota

Nedìle

Pondìlí

Úterý

Støeda

Ètvrtek

Pátek

Sobota

1.11.

2.11.

3.11.

4.11.

5.11.

6.11.

7.11.

8.11.

9.11.

10.11.

11.11.

12.11.

13.11.

14.11.

15.11.

16.11.

17.11.

18.11.

19.11.

20.11.

21.11.

22.11.

23.11.

24.11.

25.11.

26.11.

27.11.

28.11.

29.11.

30.11.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

Znovu otevíráme 2. 1. 2025

608 818 799608 818 799
�lutý kopec 31, Bruntál �lutý kopec 31, Bruntál 

IÈO: 25357140IÈO: 25357140
odpovìdná osoba: Richard Mikulaodpovìdná osoba: Richard Mikula

608 818 799
�lutý kopec 31, Bruntál 

IÈO: 25357140
odpovìdná osoba: Richard Mikula

Dìtem do 15 let vstup povolen pouze v doprovodu dospìlých

Upozorňujeme, že prodejna je nepřetržitě
monitorována kamerovým systémem

U nás v�e pro
JE�Í�KA

Hromady bájeèných dárkù 
za zvýhodnìné ceny!

Slevy se nesèítají.

Nedìle

Pondìlí

Úterý

Støeda

Ètvrtek

Pátek

Sobota

Nedìle

Pondìlí

Úterý

Støeda

Ètvrtek

Pátek

Sobota

Nedìle

Pondìlí

Úterý

Støeda

Ètvrtek

Pátek

Sobota

Nedìle

Pondìlí

Úterý

Støeda

Ètvrtek

Pátek

Sobota

Nedìle

Pondìlí

Úterý

1.12.

2.12.

3.12.

4.12.

5.12.

6.12.

7.12.

8.12.

9.12.

10.12.

11.12.

12.12.

13.12.

14.12.

15.12.

16.12.

17.12.

18.12.

19.12.

20.12.

21.12.

22.12.

23.12.

24.12.

25.12.

26.12.

27.12.

28.12.

29.12.

30.12.

31.12.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 12 hod.

ZAVØENO

ZAVØENO

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 18 hod.

9 - 12 hod.


